
 
 

UCHWAŁA NR XX/82/25 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Tarłów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tj. 
(Dz.U. z 2025r. poz. 1153) Rada Gminy w Tarłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Tarłów 
wprowadzonego Uchwałą NR XIX/76/2025 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 25.09.2025 roku dokonuje się 
zmiany terminu zwrotu kaucji, § 6. pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zwrot kaucji następuje na rachunek bankowy wskazany we wniosku , odpowiednio do sposobu 
wpłaty w terminie 14 dni od dnia podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego, potwierdzającego 
zwrot świetlicy wiejskiej przez Najemcę bez uwag Wynajmującego. Protokół zdawczo-odbiorczy 
stanowi załącznik Nr 4 do Regulaminu”.. 

§ 2. W załączniku Nr 1 pkt 6. oraz w załączniku Nr 3 §3 pkt 2 do Regulaminu dokonuje się zmiany 
rachunku bankowego na Nr 98 9423 0000 2003 0030 0995 0017. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały zostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 3510


	UCHWAŁA NR XX/82/25 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-04T08:46:10+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




